
 

入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和６年７月 11日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000059 

令和６年度 下土狩

駅周辺地区案内サイ

ン整備工事 

下土狩  

地内 

中部ロードテック㈱ 

沼津営業所  

沼津市東椎路 1511-4  

法人番号 3080001003347 

令和６年７月 17 日 15,312,000 円 
令和６年７月 18 日から 

令和６年 12月 20 日まで 

案内誘導サイン１ Ｎ＝４基 

誘導サイン２   Ｎ＝７基 

案内誘導サイン３ Ｎ＝２基 

誘導サイン４   Ｎ＝７基 

ジオ誘導サイン６ Ｎ＝１基 

    

2024000060 

令和６年度 町立北

小学校体育館空調設

備設置工事 

下長窪 

地内 

㈱フジモト長泉支店 

長泉町下土狩 938-1  

法人番号 1080101004445 

令和６年７月 17 日 49,500,000 円 
令和６年７月 18 日から 

令和６年 12月 16 日まで 

体育館空調設備設置（ＧＨＰ（停電対

応））室外機２組、室内機 10台 

    

2024000061 
令和６年度 交通安

全施設修繕 

下土狩 

地内 

㈱静岡安全施設  

静岡市清水区江尻台町

6-12  

法人番号 6080001008368 

令和６年７月 17 日 4,246,000 円 
令和６年７月 18 日から 

令和６年９月 30 日まで 
区画線工 一式 

    

第６回 

令和６年７月 11日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000062 

令和６年度 長泉町

健康公園電気自動車

充電装置更新工事 

納米里 

地内 

大東電機㈱  

長泉町納米里 396-5  

法人番号 6080101005851 

令和６年７月 17 日 4,906,000 円 
令和６年７月 18 日から 

令和６年 11月 18 日まで 
電気自動車用急速充電装置更新１基 

    

2024000526 

令和６年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 経営戦略改定

支援業務委託 

長泉町公共

下水道全体

計画区域 

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計㈱ 

静岡東部営業所  

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和６年７月 17 日 7,700,000 円 
令和６年７月 18 日から 

令和７年２月 28 日まで 

下水道事業の経営戦略を改定するため

の支援業務 一式 

    

2024000528 

令和６年度 長泉町

配 管 網 図 台 帳 図

（1/500)及び配水管

理図（1/2,500)補正

業務委託 

長泉町給水

区域内 

株式会社東日  

沼津市大岡 2240-16  

法人番号 8080101001262 

令和６年７月 17 日 15,400,000 円 
令和６年７月 18 日から 

令和７年２月 28 日まで 

台帳図（配水系統 1.5km、給水系統 620

件） 

配水管属性調書 1.5ｋｍ 

地形修正    1.5ｋｍ 

竣工位置図修正 1.5ｋｍ 

分岐工事位置図修正 2,654個所 

上水道新規管理管網図作成（新設・改

良・布設・撤去）1.5ｋｍ 

上水道配水管図管理調書 １式 

休止撤去調査 机上 689 件（台帳図修

正 150 個所） 

    

 


